

Obiect Reparatia strazii Vavilov, I. Creanga,
D. Cantemir in varianta alba, din s. Tartaul,
raionul Cantemir

Investitor Primaria Tartaul, raionul
Cantemir

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Reparatia strazilor Vavilov, Creanga, D.Cantemir din s. Tartaul h= 12 cm, varianta alba.				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II, Narezca corita.	100 m3			2 388,634
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	661,68	2 388,634
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 088,753
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	483,89	1 088,753
3	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t			21,114
	3410540000001	Autocamion, 10 t	h-ut	0,0500	422,28	21,114
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			14 170,869
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,752
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	538,29	10 173,681
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	536,67	805,005
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	536,67	536,670
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	381,25	381,250
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	661,68	27,791
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 Kw	h-ut	0,2580	318,68	82,219
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	344,46	385,795
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	414,84	1 124,216
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	379,30	157,030
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	23,20	2,459
5	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2			678,245
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	538,29	678,245
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			774,744
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,148
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	661,68	628,596

APROBAT:

Intocmit

Investitor

